
２０２４年３月７日 

 

 

高速バス「広島～浜田線（いさりび）」のダイヤ改正のお知らせ 

――浜田駅での山陰本線との接続をより便利に！―― 

 

 

  

 ２０２４年４月１日（月）より、高速バス「広島～浜田線（いさりび）」を下記の通りダイヤ改正いたします。

山陰本線 浜田駅の列車時刻に合わせ、ご利用して頂きやすいダイヤとなります。 

 お客様のご利用をお待ちしております！！ 

 

記 

 

１．対象路線 

  高速バス「広島～浜田線（いさりび）」 

 

２．実施日 

２０２４年４月１日（月） 

 

３．変更内容 

山陰本線 浜田駅の列車時刻に合わせ、運行時刻を変更します。 

  詳細は次ページの時刻表にてご確認ください。 

 

  ※運賃、停留所の変更はございません。 

 

４．お問い合わせ先 

  中国ジェイアールバス お客様センター 

TEL：0570-010-666（ナビダイヤル） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:0570010666


 

 

別紙  

○2024年4月1日からの時刻表 

 

　  浜田駅　⇒　広島駅新幹線口　

広島方面行/運行会社 JR JR 石見 石見 広電 JR JR 広電 石見 JR 広電

浜田駅 5:50 6:50 8:00 9:10 10:30 12:30 13:40 14:40 15:50 17:00 18:40

黒川町 5:52 6:52 8:02 9:12 10:32 12:32 13:42 14:42 15:52 17:02 18:42

金城 6:07 7:07 8:17 9:27 10:47 12:47 13:57 14:57 16:07 17:17 18:57

旭インター 6:15 7:15 8:25 9:35 10:55 12:55 14:05 15:05 16:15 17:25 19:05

重富 6:20 7:20 8:30 9:40 11:00 13:00 14:10 15:10 16:20 17:30 19:10

瑞穂インター 6:31 7:31 8:41 9:51 11:11 13:11 14:21 15:21 16:31 17:41 19:21

大朝インター 6:54 7:54 9:04 10:14 11:34 13:34 14:44 15:44 16:54 18:04 19:44

千代田西 7:05 8:05 9:15 10:25 11:45 13:45 14:55 15:55 17:05 18:15 19:55

広島北インター 7:20 8:20 9:30 10:40 12:00 14:00 15:10 16:10 17:20 18:30 20:10

久地 7:29 8:29 9:39 10:49 12:09 14:09 15:19 16:19 17:29 18:39 20:19

大塚駅(降車のみ) 7:46 8:41 9:51 11:01 12:21 14:21 15:31 16:31 17:41 18:51 20:31

広島バスセンター 8:03 8:53 10:03 11:13 12:33 14:33 15:43 16:43 17:53 19:03 20:43

広島駅新幹線口 8:18 9:08 10:18 11:28 12:48 14:48 15:58 16:58 18:08 19:18 20:58

　　広島駅新幹線口　⇒　浜田駅

浜田方面行/運行会社 広電 広電 JR JR 石見 石見 広電 JR JR JR 石見

広島駅新幹線口 6:50 7:50 9:00 10:35 12:35 14:00 15:10 16:40 17:45 18:35 19:30

広島バスセンター 7:05 8:05 9:15 10:50 12:50 14:15 15:25 16:55 18:05 18:55 19:45

大塚駅(乗車のみ) 7:17 8:17 9:27 11:02 13:02 14:27 15:37 17:07 18:17 19:07 19:57

久地 7:29 8:29 9:39 11:14 13:14 14:39 15:49 17:19 18:29 19:19 20:09

広島北インター 7:38 8:38 9:48 11:23 13:23 14:48 15:58 17:28 18:38 19:28 20:18

千代田西 7:53 8:53 10:03 11:38 13:38 15:03 16:13 17:43 18:53 19:43 20:33

大朝インター 8:04 9:04 10:14 11:49 13:49 15:14 16:24 17:54 19:04 19:54 20:44

瑞穂インター 8:28 9:28 10:38 12:13 14:13 15:38 16:48 18:18 19:28 20:18 21:08

重富 8:39 9:39 10:49 12:24 14:24 15:49 16:59 18:29 19:39 20:29 21:19

旭インター 8:44 9:44 10:54 12:29 14:29 15:54 17:04 18:34 19:44 20:34 21:24

金城 8:52 9:52 11:02 12:37 14:37 16:02 17:12 18:42 19:52 20:42 21:32

黒川町 9:07 10:07 11:17 12:52 14:52 16:17 17:27 18:57 20:07 20:57 21:47

浜田駅 9:10 10:10 11:20 12:55 14:55 16:20 17:30 19:00 20:10 21:00 21:50


